VII.

Sed hoc tunc demum concedimus,
quando persona quæ ad iuratoriam cautio-
nem se admitti desiderat, vitæ integritate est
conspicua ac probatæ existimationis;
a. Secus enim statuimus quando est suspecta
& leuitatis opinionem apud bonos habet:
In quam sententiam etiam Cameram Im-
periale descendisse legimus b.

a. Per doctrinam Bart. in l. usufructu, 4. C. de usufr. faci-
unt quæ notat And. Gail. lib. 2. pract. obs. obser. 47. nu. 9. cum
seqq. Myns. Cent. 2. obs. ii. in pr.

b. Gail. d. lib. i. pract. obs. obser. 148. nu. 6. cum seq. Matth.
Coler. de processib. execut. part. 3. cap. ii. nu. 95.

VIII.

Vnde si propter dilapidationem vel fu-
gam aut alios rei conuenti mores corruptos
sequestratio decreta est, iuratoriaæ cautioni
locum non esse defendimus.

Coler. d. part. 3. cap. ii. nu. 95. & 97.

IX.

Porrò sequestratio semel decreta & per-
A 3 missa

missa etiam per implorationem officij iudicis, quæ iudici est exhibenda, tolli & rescindi potest.

Ferrar. pract. in forma sequestr. seu saxim. in verb. audeat vel presumat, num. 4. & 6. Salic. in l. vn. num. 3. C. de prohib. sequest. pec.

X.

Hæc verò imploratio non aduersus sequestrem, sed aduersus eum qui sequestrationem petijt & impetravit instituenda & proponenda est.

Ferrar. pract. d. loc. verb. audeat vel presumat, num. 5. allegans l. si duo, 3. §. vlt. ubi gloss. uti possidet.

XI.

Finitur sequestratio finita per sententiam lite.

L. ei apud quem s. §. si velit ff. Depos. l. si quis adfirmavit o. §. Labeo & ibi Bart. de dol. mal. l. fin. C. de ordin. cog. Curt. de sequestr. nu. 65. cum seq.

XII.

Quandoq; tamen etiam per renunciationem sequestris.

d. l. ei apud quem, s. §. si velit. Depos. Sebast. Medic. in tratt. de conser. poss. num. 294.

XIII.

Sed hoc posteriori casu iudicis decretum desideratur.

A

d. l. ei

d. l. ei apud quem s. si velit. Depof.

XIV.

Nam ut Ictus Vlpianus ait: Sequestro plerunq; non est permittendum officium quod semel suscepit contra legem depositionis deponere: Nisi iustissima causa interueniente.

d. l. ei apud quem s. s. si velit, Depof.

XV.

Verùm hæc in necessaria sequestratione locum sibi vindicant. Voluntaria enim sequestratio etiam mutuo consensu, item conditionis existentia & diei aduentu extinguitur.

s. Hoc amplius Inst. Quib. mod. tollit. oblig. l. Nihil. 36. de Reg. Iur.

XVI.

Sanè si Iudex quoq; sub certa conditio-
ne aut ad certum diem rem controuersam
sequestrari curauit, & conditio existit aut
dies venit, necessariam etiam sequestratio-
nem finiri, nemini dubium esse arbitra-
mur.

argumento. d. s. Hoc amplius, Inst. quib. mod. toll. oblig.

Super

XVII.

Super est, vt de actionibus subijciamus.
Et breuiter sciendum est, hanc ad rem Iure
Ciuili comparatam esse actionem depositi
sequestrariam.

*d. l. ei apud quem s. §. In sequestre & l. si in Afia 12. §.
cum sequestre ff. deposit. d. l. si quis 9. §. Labeo, de dol. mal.
Duar. ad tit. C. depos. VVesemb. in parat. ff. depos. num. 6.
Alciat. & Ferner. in d. l. sequester. d. V. S.*

XVIII.

Ea verò duplex est directa & Contra-
ria.

tot. tit. ff. & C. depos. vel contra.

XIX.

Directa datur litigatori ad restituendam
rem sequestro positam, cum omni causa.

*L. 1. §. non solum, cum seqq. & paßim ff. Depos. l. 3. §. 1.
commod.*

XX.

Et datur aduersus sequestrem vt eo loco
exhibeat de quo conuentum est. Quod si
de pluribus locis conuenit, in arbitrio se-
questris est, quo loco exhibere velit. Sed si
nihil dictum est de loco, denunciandum
est ei vt apud Iudicem exhibeat.

d. l. ei

*d. l. et apud quem, §. In sequestrem depos. l. is penes s. C. eod.
Oldendorp in Claß. action. forens. Clas. 4. act. 23. cui & ad-
uersus. nn. 6.*

XXI.

Aduersus filiumfamilias quoq; hæc actio
in solidum compctit: aduersus patrem e-
ius duntaxat de pecúlio.

*d. l. i. §. Filiusfamilias & l. si apud filiumfa. 21. in pr. depos. l.
depositi 38 in pr. de pecul.*

XXII.

In pupillum quoq; dolii capacem hæc a-
ctio datur si dolum commisit: Imò etiamsi
dolum non commisit , locupletior tamen
factus fuit, in quantum locupletior factus
est, hæc actio aduersus eum competit.

*d. l. i. §. At in pupillum ff. depos. l. i. §. 4. de pecul. l. si res do-
mino 5. in pr. de in rem vers. l. catenus 10. de instit. act.*

XXIII.

Quod si in publico loco apud ædem sa-
cram vel officium res deposita sit, contra e-
ius officiales hac actione experiri potest.

Matth. Coler. de proceß. execut. d. par. 1. cap. 2. nn. 66.

XXIV.

Aduersus heredem etiam sequestris a-
ctionem depositi sequestrariam reddi ICtus
Pomponius expressè tradit.

B

d. l. si in

d. l. si in Asia 12. §. cum sequestrare Depos.

XXV.

Contraria actio datur illi, apud quem res est deposita ad consequendum id quod in rem sequestratam necessariò vel utiliter impedit, ne obsequendo damnum patiatur.

*d. l. ei apud quem, depos. l. Nam hoc natura 14. de condic.
indeb. Salic. in l. vnic. circa fin. C. de prohib. sequest.
pecun.*

XXVI.

Sequestris autem est, rem penes se depositam diligenter custodire, ne ipsius dolo vel lata culpa ea resdamnum sentiat.

*d. §. Præterea, Inst. quib. mod. re contrah. oblig. l. i. §. i. cum
seq. & l. Quod Nerua 32. depos.*